Иркутская  область
 Тулунский  район
Администрация
Умыганского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» июля  2020г.                                          № 40-ра
с.Умыган

Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля
на 2021 год.

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Умыганского сельского поселения, утвержденным решением Думы Умыганского сельского поселения от 21 декабря 2009г. № 67,
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц, по соблюдению норм земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Умыганского сельского поселения Ларченко О,А. обеспечить проведение плановых проверок в соответствии с утвержденным планом и подготовить необходимую документацию, обеспечить публикацию плана проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на 2021 год в газете «Умыганская панорама».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Умыганского сельского поселения: __________ Н.А.Тупицын

Приложение
к распоряжению администрации
Умыганского сельского поселения
От 14.07.2020г. №40-ра

План
проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля Администрацией Умыганского сельского поселения на 2021 год

(приведенный в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»)

	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку (с указанием адреса (местонахождения), постоянно действующего исполнительного органа юридического лица)

ИНН
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер, площадь (кв.м.)
	Наименование органа(ов) государственного контроля (надзора), муниципального контроля, осуществляющего (их) конкретную проверку

Предмет проверки

Основание проведения проверки

Дата и сроки прове-дения проверки

Форма проверки
	Примечание контролирующего органа по плановой проверке или проверяемому ЮЛ и его видам деятельности (заполняется при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

ИПГКФХ Телешев Сергей Михайлович
деревня Трактово-Курзан
ОГРНИП 312381603200022

381608262152

38:15:000000:1094
38:15:230704:189
общей площадью
394,4 га
	Администрация Умыганского сельского поселения, с.Умыган, ул.Ивана Каторжного д.74 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Умыганского сельского поселения  Тулунского р-на Иркутской области, утвержденного решением Думы Умыганского сельского поселения от 21.12.2009г. №67.
	соблюдение обязательных требований статьи 26, 42 Земельного кодекса РФ, части 2 статьи 3 и пункта 10 части 2 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г  № 137-ФЗ "О введении в действие земельного кодекса РФ"
	истечение 3-х лет со дня государственной регистрации юридического лица.
Дата регистрация ЮЛ – 01.02.2012г.
	10.06.2021г.
	докумен тарная-выездная